Type Pitch length
(mm) Teeth No Width
(mm) Type Pitch length
(mm) Teeth No Width
(mm) Type Pitch length
(mm) Teeth No Width
(mm)
S5M-180 180 36 200 S5M-625 625 125 450 S5M-1050 1050 210 450
S5M-225 225 45 200 S5M-640 640 128 450 S5M-1100 1100 220 450
S5M-255 255 51 190 S5M-645 645 129 450 S5M-1115 1115 223 450
S5M-260 260 52 190 S5M-650 650 130 450 S5M-1120 1120 224 450
S5M-275 275 55 190 S5M-655 655 131 450 S5M-1125 1125 225 450
S5M-280 280 56 190 S5M-670 670 134 450 S5M-1145 1145 229 450
S5M-295 295 59 190 S5M-675 675 135 450 S5M-1150 1150 230 450
S5M-300 300 60 190 S5M-680 680 136 450 S5M-1160 1160 232 450
S5M-320 320 64 450 S5M-685 685 137 450 S5M-1175 1175 235 450
S5M-325 325 65 190 S5M-690 690 138 450 S5M-1195 1195 239 450
S5M-350 350 70 450 S5M-695 695 139 450 S5M-1200 1200 240 450
S5M-370 370 74 450 S5M-700 700 140 450 S5M-1225 1225 245 450
S5M-375 375 75 450 S5M-710 710 142 450 S5M-1250 1250 250 450
S5M-385 385 77 450 S5M-740 740 148 450 S5M-1270 1270 254 450
S5M-390 390 78 450 S5M-750 750 150 450 S5M-1275 1275 255 450
S5M-400 400 80 450 S5M-775 775 155 450 S5M-1295 1295 259 450
S5M-405 405 81 450 S5M-780 780 156 450 S5M-1350 1350 270 450
S5M-410 410 82 190 S5M-790 790 158 450 S5M-1380 1380 276 450
S5M-415 415 83 450 S5M-800 800 160 450 S5M-1400 1400 280 450
S5M-420 420 84 450 S5M-810 810 162 450 S5M-1420 1420 284 450
S5M-425 425 85 450 S5M-815 815 163 450 S5M-1500 1500 300 450
S5M-435 435 87 450 S5M-830 830 166 450 S5M-1585 1585 317 450
S5M-450 450 90 450 S5M-835 835 167 450 S5M-1595 1595 319 450
S5M-460 460 92 450 S5M-845 845 169 450 S5M-1605 1605 321 450
S5M-465 465 93 450 S5M-850 850 170 450 S5M-1615 1615 323 450
S5M-475 475 95 450 S5M-860 860 172 450 S5M-1685 1685 337 250
S5M-490 490 98 450 S5M-870 870 174 450 S5M-1690 1690 338 250
S5M-500 500 100 450 S5M-900 900 180 450 S5M-1695 1695 339 380
S5M-520 520 104 450 S5M-925 925 185 450 S5M-1700 1700 340 380
S5M-525 525 105 450 S5M-935 935 187 450 S5M-1715 1715 343 380
S5M-535 535 107 450 S5M-940 940 188 450 S5M-1800 1800 360 200
S5M-550 550 110 450 S5M-945 945 189 450 S5M-1900 1900 380 380
S5M-555 555 111 450 S5M-950 950 190 450 S5M-1940 1940 388 380
S5M-560 560 112 450 S5M-975 975 195 450 S5M-1945 1945 389 380
S5M-565 565 113 450 S5M-980 980 196 450 S5M-2000 2000 400 380
S5M-575 575 115 450 S5M-1000 1000 200 450 S5M-2005 2005 401 380
S5M-600 600 120 450 S5M-1025 1025 205 450 S5M-2100 2100 420 380
S5M-615 615 123 450 S5M-1040 1040 208 450 S5M-2525 2525 505 380
S5M-620 620 124 450 S5M-1045 1045 209 450 S5M-2980 2980 596 380